
                                                                                                                                               

       
                                                                                                                                      Ministero della Giustizia  

 
Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (MC) 
P. IVA.  00291660439        Anna Silano 
protocollo@pec.unicam.it       anna.silano@unicam.it 

      Tel. +39 0737402024 
1 

 

           

 
   
Oggetto: Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale per la collaborazione 

ad attività di ricerca per la Scuola di Giurisprudenza - Progetto UNI 4 JUSTICE - Universitas per la 

Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo - PROFILI 

GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L'UFFICIO 

DEL PROCESSO - SSD IUS/02 “Diritto privato comparato” – APPROVAZIONE ATTI. 

 
I L R E T T O R E 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 22; 

RICHIAMATO il regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca 

Prot. n. 6408 del 7 febbraio 2020; 

RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n. 13079 del 28 febbraio 2022, con il quale è stata bandita, tra 

le altre, la procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale per la collaborazione 

ad attività di ricerca per la Scuola di Giurisprudenza - Progetto UNI 4 JUSTICE - Universitas per la 

Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto processo - PROFILI 

GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L'UFFICIO 

DEL PROCESSO - SSD IUS/02; 

RICHIAMATO il Decreto n. 5 del Direttore della Scuola di Giurisprudenza, Prot. n. 18095 del 16 

marzo 2022, con il quale sono proposti i nominativi dei componenti della Commissione giudicatrice 

relativa al SSD IUS/02;  

RICHIAMATO il decreto rettorale Prot. n.  18585 del 17 marzo 2022, con il quale è stata nominata la 

suddetta Commissione giudicatrice;  

PRESO ATTO dei verbali redatti dalla stessa e trasmessi al Responsabile del procedimento in data 22 

marzo 2022; 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it




 

         
                                                                                                                                                                                        Ministero della Giustizia 

 
Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 
www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 
C. F. 81001910439         62032 Camerino (MC) 
P. IVA.  00291660439        Anna Silano 
protocollo@pec.unicam.it       anna.silano@unicam.it 

      Tel. +39 0737402024 
2 

           

ACCERTATA la regolarità della procedura in oggetto; 

 
D E C R E T A 

 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 assegno di durata annuale 

per la collaborazione ad attività di ricerca per la Scuola di Giurisprudenza - Progetto UNI 4 JUSTICE - 

Universitas per la Giustizia. Programma per la qualità del sistema giustizia e per l'effettività del giusto 

processo - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI 

PER L'UFFICIO DEL PROCESSO - SSD IUS/02 “Diritto privato comparato”, la cui vincitrice è la 

Dott.ssa Maria Giulia ORTOLANI, con un punteggio di 69 su 100. 

 
 
 
 

                                IL RETTORE 

                                                                                                          Prof. Claudio Pettinari             

 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it

		2022-03-23T13:01:09+0100
	PETTINARI CLAUDIO




